124
ABGASABSAUGER
Hängender Abgasabsauger in
Verbindung mit Flanschventilator
Hängender Abgasabsauger in
Verbindung mit Dachventilator
Elemente, die mit gestrichelter Linie dargestellt wurden, müssen separat bestellt werden.
Auf Wunsch liefern wir Lüftungszubehör (Dachuntersatz, Schalldämpfer u. ä.).

Schlauch-
länge
[m]
Empfohlene
Leistung
[m³/h]
Wärme-
beständigkeit
[°C]
Bestimmung4
Zusammen-
arbeitende
Ventilatoren
Gewicht
[kg]
GLOBAL H-1-100 803O32 1 100 5 400 1502 SO WPA-3-E-N 37,5
GLOBAL H-1-100/CF 803O37 1 100 5 400 300/1503 SO WPA-3-E-N 37,5
GLOBAL H-1-125 803O33 1 125 5 700 1502 SD
WPA-5-E-N,
WPA-5-D-N,
WPA-6-E-N,
WPA-6-D-N
40
GLOBAL H-1-125/CF 803O38 1 125 5 700 300/1503 SD
WPA-5-E-N,
WPA-5-D-N,
WPA-6-E-N,
WPA-6-D-N
40
GLOBAL H-1-150 803O34 1 150 5 1500 1502 SC
WPA-5-E-N,
WPA-5-D-N,
WPA-6-E-N,
WPA-6-D-N
50
GLOBAL H-1-150/CF 803O39 1 150 5 1500 300/1503 SC
WPA-5-E-N,
WPA-5-D-N,
WPA-6-E-N,
WPA-6-D-N